
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxiii-108-25

Uchwała nr XXIII/108/25

Uchwała nr: XXIII/108/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 04.09.2025

W sprawie:
zgody na obniżenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu
mieszkalnego znajdującego się w budynku wpisanym do rejestru
zabytków.

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 68 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.),
Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:
§ 1. Obniża się bonifikatę do 10% od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego numer 3
znajdującego się w budynku mieszkalno – usługowym numer 12-14 (klatka 12) przy ul.
1 Maja w Kowarach, wpisanego do rejestru zabytków (decyzja nr A/5758/1124/J z dnia
4 stycznia 1993r.) ustalonej w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach

Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXIII.108.25    pdf,  244 kB

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxiii-108-25
/uchwala/u-xxiii-108-25
/attachments/1665/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 05.09.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 05.09.2025 12:07

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 05.09.2025 13:34

Liczba pobrań: 68

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 04.09.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 04.09.2025 15:35

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 05.09.2025 13:33

Liczba wyświetleń: 163


